
Publication date: 02-JUL-2024. Prints or copies of Information are only valid on the printed Publication date

Tripp Lite N845-15M-12-MG Cable de Fibra Óptica 100G MTP/MPO
Multimodo OM4 Especificación Plenum (H/H), 12 Fibras,
40/100GBASE-SR4, Pestañas Oprimir y Jalar [Push/Pull], Magenta,
15 m

Marca : Tripp Lite Código del producto:
N845-15M-12-MG

Nombre del producto : N845-15M-12-MG Cable de Fibra
Óptica 100G MTP/MPO Multimodo OM4 Especificación Plenum
(H/H), 12 Fibras, 40/100GBASE-SR4, Pestañas Oprimir y Jalar
[Push/Pull], Magenta, 15 m

- Los conectores con pestaña Push / Pull [Oprimir / Jalar] se instalan y retiran con una mano
- Conectores MTP / MPO de 12 fibras con 12 veces la densidad de conectores SC
- Probado al 100% para una baja pérdida de inserción y retrorreflexión
- Fibra Base 8 compatible con conexiones QSFP+ 40GBASE-SR4 y QSFP28 100GBASE-SR4.
- Fibra Multimodo Especificada OM4 50µm / 125µm
- En color magenta para fácil identificación como OM4
Cable de Fibra Óptica 100G MTP/MPO Multimodo OM4 Especificación Plenum (H/H), 12 Fibras,
40/100GBASE-SR4, Pestañas Oprimir y Jalar [Push/Pull], Magenta, 15 m
Tripp Lite N845-15M-12-MG Cable de Fibra Óptica 100G MTP/MPO Multimodo OM4 Especificación Plenum
(H/H), 12 Fibras, 40/100GBASE-SR4, Pestañas Oprimir y Jalar [Push/Pull], Magenta, 15 m. Longitud de
cable: 15 m, Tipo de cable: CMP, Tipo de fibra óptica: OM4, Conector 1: MPO/MTP, Conector 2: MPO/MTP,
Diámetro de núcleo: 50 µm

Características

Longitud de cable * 15 m
Tipo de fibra óptica OM4
Conector 1 * MPO/MTP
Conector 2 * MPO/MTP
Género del conector 1 * Hembra
Género del conector 2 * Hembra
Tipo de cable * CMP
Color del producto * Negro, Magenta
Diámetro de núcleo 50 µm
Diámetro de la cubierta 125 µm
Estructura de modo de fibra Multimodo
Velocidad de transferencia de datos 100 Gbit/s
País de origen China

Detalles técnicos

Certificados de sustentabilidad RoHS
Funda principal externa GTN
(EAN/UPC) 10037332200317

Detalles técnicos

Certificados de conformidad RoHS

Condiciones ambientales

Intervalo de temperatura operativa
(T-T) -20 - 60 °C

Intervalo de temperatura de
almacenaje -20 - 60 °C

Empaquetado de datos

Ancho del paquete 177.8 mm
Largo del paquete 12.7 mm
Alto del paquete 228.6 mm
Peso del paquete 130 g

Datos de logística

Largo de la caja principal 154.9 mm
Código de Sistema de Armonización
(SA) 85447000

Longitud de la caja principal 149.9 mm
Alto de la caja principal 375.9 mm
Peso de la caja principal 1.43 kg
Cantidad por caja principal 10 pieza(s)
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